
UCHWAŁA NR XIII/48/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 19 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/124/2015 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 września 2015 r. w sprawie regulaminu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Święokrzyskiego z dn. 6 października 2015 r. poz. 2870).

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

































 




